danni cagionati a terzi (R.C.T.)  e apposita polizza ai fini della copertura della Responsabilità civile 
verso prestatori di lavoro e parasubordinati (R.C.O.) durante il predetto servizio, con un massimale 
non inferiore al minimo inderogabile di euro 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila/00) 

REQUISITI DI IDONEITA’ PROFESSIONALE 

I partecipanti devono aver superato positivamente il corso di formazione per addetti alle operazioni 
cimiteriali previsto dall’art. 21 dal DPGR 7/R dell’8 agosto 2012 “Regolamento in materia di attività